Formularz konsultacji projektu „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021 - 2030”.
1. Informacje o zgłaszającym uwagi.

	Nazwa instytucji
	

	Adres 
	

	Adres e-mail
	

	Nr telefonu
	


2. Zgłaszane uwagi do projektu „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021 - 2030”.

	Lp.
	Nr strony 
w dokumencie
	Obecny zapis
	Proponowany zapis zmian
	Uzasadnienie

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	


Prosimy o wpisywanie każdej uwagi w oddzielnym wierszu. Jeżeli potrzeba należy dodać kolejne wiesze.
